[bookmark: _GoBack]Постановление
Главы Талдомского городского округа
от 16.07.2019г №1423
«О запрете захоронений на
сельском кладбище «Станки-2», расположенном
по адресу: Московская область,
Талдомский городской округ, д. Станки»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 15 ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области» и на основании Устава Талдомского городского округа Московской области,
Постановляю:
1. Запретить захоронения на сельском кладбище «Станки-2», расположенном по адресу: Московская область, Талдомский городской округ, д. Станки, кадастровый номер 50:01:0020113:148, площадью 14281кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под кладбище.
2. Положение п.1 настоящего Постановления не распространяется на захоронения урн с прахом на территории родственных, семейных (родовых), воинских, почетных захоронений, в нишах стен скорби, с соблюдением санитарно-эпидемиологических правил и норм.
3. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Талдомского городского округа «Заря» и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области: талдом-район.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа Московской области Гришину Л.М.
Глава Талдомского городского округа В.Ю. Юдин
Исп.: Коршунова Т.И.
Тел.:8(496)206-44-45
Разослано: в дело – 2, Гришиной Л.М.. – 1; сектор по потребительскому рынку – 1; газета «Заря» – 1; Быковой Е.Б. –